suite à un traitement d’entretien. 

Une deuxième étude de phase II randomisée (Hainsworth , 2005) a évalué si un traitement d’entretien 

à base de rituximab était plus efficace qu’un traitement à base de rituximab administré seulement lors 

de la récidive (70). Cent quatorze (114) patients ont reçu un traitement d’induction (rituximab 

375 mg/m2, chaque semaine pendant quatre semaines). Tous les patients qui avaient obtenu une 

réponse complète ou partielle, ainsi que ceux qui avaient une maladie stable deux semaines après la fin